[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29]様式第１号（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日
　坂井市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

坂井市省エネ家電購入費補助金申請書兼請求書

坂井市省エネ家電購入費補助金の交付について、坂井市省エネ家電購入費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。
また審査にあたり、市に対して納税すべき税の納付状況等について、市長が調査することに同意します。

【エアコン・冷蔵庫】
	購入家電
	メーカー
	型番
	購入台数
	購入金額
	購入日
	設置日
	店舗名

	エアコン

	１台
	円

	冷蔵庫

	１台
	円

【LED照明】
	メーカー
	型番
	購入台数
	購入金額
	購入日
	設置日
	店舗名

	円

	円

	円

	設置工事費
	円

	合　計
	円

	エアコンの補助金額
	２０，０００円×　　台（Ａ）

	冷蔵庫の補助金額
	２０，０００円×　　台（Ｂ）

	LED照明の補助金額
	合計金額　　　　　　　円×１/２（Ｃ）
※２０，０００円を上限とし、１，０００円未満切り捨て

	補助申請・請求額
	　　　　　　円（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）

【振込先】
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　農　　協　　　　　　　　　　　　　支所

	口座番号

	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

添付書類
□購入費用等がわかる販売店が発行する領収書又はレシートその他対象経費の支払いが確認できる書類
□購入した省エネ家電の型番が記載されたメーカーが発行する保証書
□本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカード等）
[bookmark: OLE_LINK45]□振込先の口座情報が確認できる申請者名義の書類（通帳、キャッシュカード等）